
 

 

UCHWAŁA NR XLI/286/2017 

RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 r. t.j.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. 

z 2017r. poz. 1785 t.j. ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U z 2017r. 

poz. 1892 t.j.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1821 t.j.) w związku z art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 201 t.j. ze zm.) Rada Gminy Drawsko uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Drawsko pobór od osób fizycznych podatku rolnego, leśnego i od 

nieruchomości w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów podatków, o których mowa w ust. 1, wyznacza się sołtysów dla obszarów 

poszczególnych sołectw, t.j:  

1) Sołectwo Drawsko - Tadeusz Babiak,  

2) Sołectwo Drawski Młyn - Piotr Krystek,  

3) Sołectwo Pęckowo - Leszek Matelski,  

4) Sołectwo Piłka - Jolanta Roszak,  

5) Sołectwo Chełst - Agnieszka Głogowiec,  

6) Sołectwo Kamiennik - Engelbert Urbanek,  

7) Sołectwo Kawczyn - Emil Jackowski,  

8) Sołectwo Pełcza - Jolanta Andrzejkowicz,  

9) Sołectwo Moczydła - Marian Kowal,  

10) Sołectwo Kwiejce - Szymon Zaćmiński,  

11) Sołectwo Kwiejce Nowe - Piotr Kwita,  

12) Sołectwo Marylin - Adam Tomasiak. 

§ 2. 1. Inkasenci - sołtysi otrzymują wynagrodzenie w wysokości 5% od zainkasowanej sumy. 

2. Ustala się dla inkasentów termin rozliczeń z tytułu poboru podatków do 3 dni od ustawowego terminu 

płatności rat podatków. 

3. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia należności przez podatników 

bezpośrednio na rachunek bankowy Gminy Drawsko nr 75 8960 0003 0000 2121 2000 0010. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 8753



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drawsko. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LIV/325/2014 z dnia 29.10.2014 r. w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego 

i od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

wraz z jej zmianami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązująca od 13 listopada 2017 r. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Drawsko 

(-) Edward Wiewiórka 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8753


		2017-12-27T13:01:17+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




